
1/4 

                                                        
 

Servicio de Administración y Enajenación de Bienes 
Dirección Corporativa de Comercialización y Mercadotecnia 

Dirección Ejecutiva de Comercialización de Bienes Muebles e Inmuebles 
Coordinación de Comercialización de Bienes Inmuebles 

 
Subasta Electrónica SEI-10-17 

Período: del 15 de junio del 2017 al 28 de junio del 2017. 
 

Número de lotes en subasta 
Número de Inmuebles en subasta  

188 
210 

Número de lotes desiertos 
Número de Inmuebles desiertos 

145 
167 

Número de lotes retirados 
Número de Inmuebles retirados 

3 
3 

Total de lotes vendidos 
Total de inmuebles vendidos 

40 
40 

Valor de venta total $7’158,663.00 

 

 

 
 

 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

 JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE 

DE VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR (usuario)

10001 2445469 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO CON CONSTRUCCIONES,

UBICADO EN CALLE MISMALOYA, NÚMERO 16,

LOTE 16, MANZANA 71, ZONA 1, COLONIA LA

CRUZ DE LORETO, TOMATLÁN, JALISCO, C.P.

48460.

TESOFE TRANSFERENTE  $           54,200.00  $           65,001.00 ofmluna

10007 2153172 PJ (3), CE (1) LOTE DE TERRENO Y CONSTRUCCIÓN,

UBICADO EN CALLE MÁRTIRES DE RÍO BLANCO

NÚMERO 809, LOTE 55, MANZANA 15,

FRACCIONAMIENTO CONSTITUYENTES DE

QUERÉTARO, CUARTO SECTOR, SAN NICOLÁS

DE LOS GARZA, NUEVO LEÓN, C.P. 66490.

TESOFE TRANSFERENTE  $        143,000.00  $         263,000.00 SITIBG

10009 1778650 PJ (3), CE (1) ÁREA COMERCIAL Y CASA HABITACIÓN,

UBICADA CALLE 20 DE NOVIEMBRE, NÚMERO

203-A, COLONIA CENTENARIO, SALTILLO,

COAHUILA DE ZARAGOZA, C.P. 25050.

TESOFE TRANSFERENTE  $           69,960.00  $           85,001.00 VICTOR1965

10013 1500661 PJ (3), CE (1) TERRENO CON CONSTRUCCIÓN, UBICADO EN

CALLE MURALISTA NÚMERO 41,

FRACCIONAMIENTO LOMA BONITA, TLAXCALA,

TLAXCALA, C.P. 90090.

TESOFE TRANSFERENTE  $        177,000.00  $         177,000.00 vmim88

10017 1165014 PJ (3), CE (1) BODEGA, UBICADA EN CALLE RÍO HUMAYA

ENTRE AVENIDA EDUCACIÓN Y CALLEJÓN SIN

NOMBRE, COLONIA 18 DE MARZO, GUASAVE,

SINALOA, C.P. 81066.

TESOFE TRANSFERENTE  $        239,836.80  $         259,837.00 JGUERREROSANCHEZ

10037 930885 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE VIVERO

DEL REY NÚMERO 107, MANZANA 5, LOTE 4,

FRACCIONAMIENTO CASA BLANCA,

AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES, C.P.

20297.

TESOFE TRANSFERENTE  $        306,000.00  $         306,001.00 anbel1502



2/4 

 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

 JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE 

DE VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR (usuario)

10037 930885 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE VIVERO

DEL REY NÚMERO 107, MANZANA 5, LOTE 4,

FRACCIONAMIENTO CASA BLANCA,

AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES, C.P.

20297.

TESOFE TRANSFERENTE  $        306,000.00  $         306,001.00 anbel1502

10043 1426595 PJ (3), CE (1) TERRENO CON CONSTRUCCIÓN (COMERCIAL),

UBICADO EN CALLE INVIERNO NÚMERO 89,

COLONIA CENTRO, QUERÉTARO, QUERÉTARO,

C.P. 76000.

TESOFE TRANSFERENTE  $        601,307.04  $         602,000.00 JOSECONR

10053 1765007 PJ (3), CE (1) DEPARTAMENTO SUJETO AL RÉGIMEN DE

PROPIEDAD EN CONDOMINIO, UBICADO EN

CALLE RUBÉN DARÍO, DEPARTAMENTO 204,

PRIMER PISO, EDIFICIO B, CONJUNTO

HABITACIONAL LAS ARBOLEDAS, SALAMANCA,

GUANAJUATO, C.P. 36764.

TESOFE TRANSFERENTE  $        156,000.00  $         156,500.00 martinmga

10054 1765008 PJ (3), CE (1) DEPARTAMENTO SUJETO AL RÉGIMEN DE

PROPIEDAD EN CONDOMINIO, UBICADO EN

CALLE RUBÉN DARÍO, DEPARTAMENTO 302,

SEGUNDO PISO, EDIFICIO B, CONJUNTO

HABITACIONAL LAS ARBOLEDAS, SALAMANCA,

GUANAJUATO, C.P. 36764.

TESOFE TRANSFERENTE  $        151,500.00  $         152,000.00 martinmga

10058 1339306 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE TOMÁS

MOJARRO NÚMERO 115, LOTE 11, MANZANA

13, FRACCIONAMIENTO PLUTARCO ELÍAS

CALLES, QUERÉTARO, QUERÉTARO, C.P. 76134.

TESOFE TRANSFERENTE  $        229,500.00  $         229,500.00 josedlva

10061 919966 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE H,

NÚMERO 115, INTERIOR A, LOTE 20,

MANZANA 6, COLONIA CARLOS MACÍAS

ARELLANO, AGUASCALIENTES,

AGUASCALIENTES, C.P. 20150.

TESOFE TRANSFERENTE  $        108,500.00  $         120,000.00 VEGA150

10063 2197384 PJ (3) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE MARÍA

MOLINA NÚMERO 107 (110), COLONIA

INSURGENTES, CELAYA, GUANAJUATO, C.P.

38080.

BANCO NACIONAL DE 

OBRAS Y SERVICIOS 

PÚBLICOS, SNC 

(BIENES)

 $        153,000.00  $         161,000.00 Fanytsae

10064 279646 PJ (0), CE (1) FRACCIÓN DEL TERRENO RÚSTICO

DENOMINADO "VENTA DE LA PURÍSIMA",

UBICADO EN CALLE CAÑADA DE BUSTOS, LOTE

2, GUANAJUATO, GUANAJUATO, C.P. 36267.

TESOFE TRANSFERENTE  $        230,366.50  $         230,367.00 amalic

10067 2170829 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO CON CONSTRUCCIÓN,

UBICADO EN CALLE PROLONGACIÓN LERDO DE

TEJADA SIN NÚMERO ESQUINA CON EL

BOULEVARD  MANUEL JOSÉ OTHON, CENTRO,

CEDRAL, SAN LUIS POTOSÍ, C.P. 78520.

TESOFE TRANSFERENTE  $           47,500.00  $           47,500.00 amalic

10075 2361003 PJ (3), CE (1) PREDIO URBANO Y CONSTRUCCIÓN

(COMERCIAL), UBICADO EN AVENIDA HIDALGO

NÚMERO 30 EN TACOALECHE, GUADALUPE,

ZACATECAS, C.P 98630.

TESOFE TRANSFERENTE  $        128,340.24  $         212,115.00 MGGIOSER

10076 1471696 PJ (3), CE (1,2) TERRENO SUBURBANO SIN DELIMITAR,

UBICADO EN LOTE 3, MANZANA 11, DE LA

ZONA 1, POBLADO EL GUAJE, HUANUSCO,

ZACATECAS, C.P. 99670.

TESOFE TRANSFERENTE  $           22,000.00  $           24,000.00 MGGIOSER

10077 2192835 PJ (3), CE (1,2) PREDIO RÚSTICO SIN DELIMITAR,

DENOMINADO PALO BLANCO, UBICADO EN

RANCHO LA BOCA, HUANUSCO, ZACATECAS,

C.P. 98619.

TESOFE TRANSFERENTE  $           63,000.00  $           63,100.00 shilas01



3/4 

 

 
 

 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

 JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE 

DE VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR (usuario)

10078 2166848 PJ (3), CE (1,2) TERRENO URBANO SIN DELIMITAR, UBICADO

EN CALLE CLAVELES SIN NÚMERO,

FRACCIONAMIENTO CHULAVISTA, JERÉZ,

ZACATECAS, C.P. 99350.

TESOFE TRANSFERENTE  $           61,500.00  $           61,500.00 EDGAR40

10080 1447532 PJ (3), CE (1,2) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE TOROS

NEZA NÚMERO 13, COLONIA DEPORTIVO II,

JERÉZ, ZACATECAS, C.P. 99323.

TESOFE TRANSFERENTE  $           87,500.00  $         101,000.00 EDGAR40

10087 184057 PJ (0), CE (1) LOCAL COMERCIAL, UBICADO EN EL MERCADO

PÚBLICO POPULAR DENOMINADO OJO DE

AGUA EN RÉGIMEN DE CONDOMINIO, LOCAL

NÚMERO 50, CALLE FÉLIX U. GÓMEZ ESQUINA

CALLE ESCÉNICA, SALTILLO, COAHUILA DE

ZARAGOZA, C.P. 25040.

BNCI PRIMERA ETAPA  $           26,229.76  $           27,230.00 MGGIOSER

10089 985983 PJ (4),  CE (1,6) PREDIO RÚSTICO DENOMINADO "LA TUNA",

UBICADO EN CUAUTITLÁN DE GARCÍA

BARRAGÁN, JALISCO, C.P. 48950.

FONDO DE 

DESINCORPORACIÓN 

DE ENTIDADES

 $        354,000.00  $         473,000.00 Graciela280465

10094 2193391 PJ (3), CE (1) FINCA URBANA, UBICADA EN CALLE DEL

PROGRESO NÚMERO 10-B, COLONIA CENTRO,

GUADALUPE, ZACATECAS, C.P. 98600.

TESOFE TRANSFERENTE  $        611,574.60  $         673,100.00 COBREZAC

10098 2402174 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CARRETERA A

LA TARATANA, SIN NÚMERO, RANCHERÍA

BUENA VISTA, PRIMERA SECCIÓN, CENTRO,

TABASCO, C.P. 86254.

TESOFE TRANSFERENTE  $        175,750.00  $         175,755.00 ALFIL9791

10101 262729 PJ (3), CE (1) OFICINAS Y TALLER DE BALCONERIA, UBICADO

EN CALLE ESTADO DE MÉXICO, NÚMERO 242,

ENTRE AVENIDA AGUASCALIENTES Y AVENIDA

BAJA CALIFORNIA, COLONIA PLAN DE AYALA,

TUXTLA GUTIÉRREZ, CHIAPAS, C.P. 29020.

TESOFE TRANSFERENTE  $        315,164.80  $         351,900.00 MANUELSIMARS

10118 1037524 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, MARCADA CON EL

NÚMERO 3, PLAZA 20, CONJUNTO

HABITACIONAL "CARLOS G. FLORES", SALINA

CRUZ, OAXACA, C.P. 70620.

TESOFE TRANSFERENTE  $        448,500.00  $         449,500.00 fematt82

10132 1012872 PJ (3), CE (1) DEPARTAMENTO EN CONDOMINIO NÚMERO

202, EDIFICIO E-3, SEGUNDO NIVEL,

CONJUNTO HABITACIONAL DENOMINADO

"NUEVA IMAGEN", EN EL DESARROLLO

URBANÍSTICO TABASCO 2000, CENTRO,

TABASCO, C.P. 86030.

TESOFE TRANSFERENTE  $        261,750.00  $         261,755.00 nanomorales27

10140 1305744 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO CON CONSTRUCCIÓN EN

OBRA NEGRA, UBICADO EN CALLE MORELOS

SIN NÚMERO, FRACCIONAMIENTO VILLA DE

CORTÉS, CALKERA DE VÍCTOR ROSALES,

ZACATECAS, C.P. 98504.

TESOFE TRANSFERENTE  $           94,000.00  $           95,000.00 MGGIOSER

10144 1188079 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO, UBICADO EN LOTE 21 DE

LA MANZANA 4, CALLE BALDERAS, COLONIA

IGNACIO ZARAGOZA, CAMPECHE, CAMPECHE,

C.P. 24098. SE ENCUENTRA AFECTADO POR

LAS VIALIDADES ITURBIDE Y BALDERAS CON

UNA SUPERFICIE DE 40.00 M2.

TESOFE TRANSFERENTE  $           40,000.00  $           40,000.00 SALMAN



4/4 

 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

 JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE 

DE VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR (usuario)

10145 1189070 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO, UBICADO EN LOTE 22 DE

LA MANZANA 4, CALLE BALDERAS, COLONIA

IGNACIO ZARAGOZA, CAMPECHE, CAMPECHE,

C.P. 24098. POR EL FRENTE SE ENCUENTRA

AFECTADO POR LA VIALIDA BALDERAS CON

UNA SUPERFICIE DE 20.00 M2.

TESOFE TRANSFERENTE  $           38,000.00  $           40,000.00 SALMAN

10146 1189071 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO, UBICADO EN LOTE 23 DE

LA MANZANA 4, CALLE BALDERAS, COLONIA

IGNACIO ZARAGOZA, CAMPECHE, CAMPECHE,

C.P. 24098. POR EL FRENTE SE ENCUENTRA

AFECTADO POR LA VIALIDA BALDERAS CON

UNA SUPERFICIE DE 8.00 M2.

TESOFE TRANSFERENTE  $           38,000.00  $           57,000.00 RAQUELFDZ

10147 1189072 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO, UBICADO EN LOTE 24 DE

LA MANZANA 4, CALLE BALDERAS, COLONIA

IGNACIO ZARAGOZA, CAMPECHE, CAMPECHE,

C.P. 24098.

TESOFE TRANSFERENTE  $           38,000.00  $           44,000.00 RAQUELFDZ

10148 1189073 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO, UBICADO EN LOTE 25 DE

LA MANZANA 4, CALLE BALDERAS, COLONIA

IGNACIO ZARAGOZA, CAMPECHE, CAMPECHE,

C.P. 24098.

TESOFE TRANSFERENTE  $           38,000.00  $           38,000.00 SALMAN

10149 1189074 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO, UBICADO EN LOTE 27 DE

LA MANZANA 4, CALLE BALDERAS, COLONIA

IGNACIO ZARAGOZA, CAMPECHE, CAMPECHE,

C.P. 24098.

TESOFE TRANSFERENTE  $           38,000.00  $           48,000.00 RAQUELFDZ

10150 1189075 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO, UBICADO EN LOTE 28 DE

LA MANZANA 4, CALLE BALDERAS, COLONIA

IGNACIO ZARAGOZA, CAMPECHE, CAMPECHE,

C.P. 24098.

TESOFE TRANSFERENTE  $           38,000.00  $           44,000.00 RAQUELFDZ

10151 1189076 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO, UBICADO EN LOTE 29 DE

LA MANZANA 4, CALLE BALDERAS, COLONIA

IGNACIO ZARAGOZA, CAMPECHE, CAMPECHE,

C.P. 24098.

TESOFE TRANSFERENTE  $           38,000.00  $           38,000.00 SALMAN

10152 1189077 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO, UBICADO EN LOTE 30 DE

LA MANZANA 4, CALLE BALDERAS, COLONIA

IGNACIO ZARAGOZA, CAMPECHE, CAMPECHE,

C.P. 24098.

TESOFE TRANSFERENTE  $           38,000.00  $           38,000.00 SALMAN

10153 1189078 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO, UBICADO EN LOTE 31 DE

LA MANZANA 4, CALLE BALDERAS, COLONIA

IGNACIO ZARAGOZA, CAMPECHE, CAMPECHE,

C.P. 24098.

TESOFE TRANSFERENTE  $           38,000.00  $           38,000.00 SALMAN

10154 1189080 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO, UBICADO EN LOTE 33 DE

LA ANZANA 4, CALLE BALDERAS, COLONIA

IGNACIO ZARAGOZA, CAMPECHE, CAMPECHE,

C.P. 24098.

TESOFE TRANSFERENTE  $           38,000.00  $           40,000.00 SALMAN

10155 1189079 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO, UBICADO EN LOTE 34 DE

LA ANZANA 4, CALLE BALDERAS, COLONIA

IGNACIO ZARAGOZA, CAMPECHE, CAMPECHE,

C.P. 24098.

TESOFE TRANSFERENTE  $           40,000.00  $           45,001.00 Adirlan

10180 1144581 PJ (0), CE (6) DEPARTAMENTO HABITACIONA, UBICADO EN

EDIFICIO 2, DEPARTAMENTO "E", PLANTA

ALTA, CONDOMINIO NAINARI, MANZANA 13,

LOTE 26, CON CAJÓN DE ESTACIONAMIENTO,

CIUDAD OBREGÓN, CAJEME, SONORA, C.P.

85000.

FONDO DE 

DESINCORPORACIÓN 

DE ENTIDADES

 $        501,000.00  $         825,000.00 JALF2017

40 40  $     7,158,663.00 


